
U s n e s e n í    č. 2 
 

z  veřejného  zasedání  Zastupitelstva  obce  Bánov, 

konaného dne 19.11.2014  v suterénu Obecního úřadu. 

I. Zastupitelstvo obce schvaluje: 
1. program a ověřovatele zápisu Ing. Marii Fremlovou a Pavla Janču. 
 
2. rozpočtové opatření 5/2014  
1/ Dotace z ÚP 
Př.  231  40   -     4116      36 000,- /UZ 33113234/ 
  231 40    -     4116    197 000,- /UZ 33513234/ 
Výd.  231 40 3745 5011      36 000,-  /UZ 33113234/ 
  231 40 3745 5011      47 000,- /UZ 335143234/ 
  231 40 3745 5031    100 000,- /UZ 33513234/ 
  231 40 3745 5032      50 000,- /UZ 33513234/  
--------------------------------------------------------------------------------------------------  
       0 
2/ Průtoková dotace od ZK na finanční vzdělávání žáků 2. stupně 
Př.  231 40    -    4122   105 000,- /UZ32133030/ 
  231 40    -    4122   594 000,- /UZ33533030/ 
Výd.  231 40 3113 5336   105 000,- /UZ32133030/ 
  231 40 3113 5336   594 000,- /UZ32533030/ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------  
       0 
 
3/ Dotace od ZK - hasiči 
Př.  231 40    -      4122    16 000,- /UZ 14004/ 
Výd.  231 40 5512 5019      8 000,- /UZ 14004/ 
  231 40 5512 5169             8 000,- /UZ 14004/ 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------  
       0 
 
4/ Odstupné při ukončení funkce zastupitele 
Změna  231 40 6112 5024   320 000,- 
  231 40     -    1111   320 000,-  
 
5/ Navýšení příjmů 
Př.  231 40     -    1111   500 000,- /daň z příjmů FO/ 
  231 40     -    1211   400 000,- /DPH/ 
  231 40     -    1341      2 000,- /poplatek ze psů/ 
  231 40     -    1343      3 000,- /veřejné prostranství/  
   231 40 1031 2111   250 000,- /prodej dřeva/   
  231 40 3319 2111     40 000,- /prodej knihy/ 
  231 40 3349 2111       2 000,- /reklamy zpravodaj/ 
  231 40 3612 2132     27 000,- /nájmy bytové/ 
  231 40 3727 2111     40 000,- /příspěvek Eko-kom/ 
  231 40 3639 2111   200 000,- /příjmy z pálení/ 
  231 40 3639 2131   140 000,- /pronájem pozemků/ 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------  
                    1 604 000,- 
 
 
 
 
 
 



5/ Navýšení výdajů 
Výd.  231 40 1031 5169             170 000,- /těžba dřeva/ 
  231 40 2212 6121          1 011 000,- / nová cesta Požáry/ 
  231 40 2212 5171    39 000,- /oprava cesty pod školou/ 
  231 40 3319 5175   40 000,- /pohoštění kultura/ 
  231 40 3639 5154       40 000,- /elektřina pálenice, pošta/ 
  231 40 3639 5166   20 000,- /právní služby/ 
  231 40 3639 5362             200 000,- /platby daní/ 
  231 40 6171 5167   10 000,- /školení BOZP/ 
  231 40 6171 5169          40 000,- /služby OÚ/ 
  231 40 6399 5362   34 000,- /odvod DPH/   
----------------------------------------------------------------------------------------------------  
          1 604 000,- 
 
6/ Změna položky dotace ZK vodovod 
  231 40   - 4122   -300 000,-  /UZ 120 neinvestiční/ 
  231 40   - 4222   +300 000,- /UZ 120 investiční/ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------  
       0 
 
7/ Finanční dar na opravu budovy pálenice 
Př.   231 40 3639 2321   50 000,-  
Výd.  231 40 3639 5171   50 000,- 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------     
       0 
 
3. dispoziční oprávnění na období 2014-2018 s platností od 6.11.2014. Viz  příloha č. 1 
 
4. dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o zabezpečení provedení zápisu do informačního systému  
    RUIAN mezi městem Uherský Brod a obcí Bánov ev. č. 20/18/3028/12-1. 
 
5. dodatek č. 02 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního operačního  
    programu soudržnosti Střední Morava číslo ÚRR D-2014/0099/OKP mezi Regionální radou regionu  
    soudržnosti Střední Morava, Jeremenkova 1211/40B, 779 00  Olomouc a  Obcí Bánov, Bánov č.     
    700, 687 54. 
 
6. smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu ZK mezi Zlínským krajem a obcí   
    Bánov  ve výši 16 000,- Kč na výdaje spojené s činností jednotky sboru dobrovolných hasičů 
 
7. odměny pro členy zastupitelstva s platností od 19.11.2014 dle nařízení vlády 37/2003 Sb., 
    o odměnách za výkon členům zastupitelstev v platném znění. Viz  příloha č. 2 
 
    V souladu s § 77 odst. 3 písm. b) zákona o obcích bude při souběhu výkonu několika funkcí    
    poskytnuta odměna jako součet zastupitelstvem stanovených odměn za jednotlivé funkce. 
 
8. dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo mezi Obcí Bánov a firmou KARTUSEK - EKOSTAV s.r.o.,  
    Velehradská 1905 Staré Město  na akci „ZTV-  vodovod a část chodníku II./2. Část – Za     
    poliklinikou, Šraňky“ – zhotovení části chodníku. Dodatek řeší změnu termínu provedení prací.  
 
9. povolení pro starostu obce parkovat služební vozidlo SPZ 4Z0 9028  před domem č. 309 
  
10. podání předžalobní výzvy k úhradě vzniklé škody pro firmu Arekop s.r.o., Kvítková 1576, 760 00  
      Zlín pověřenou advokátní  kanceláří – Moštěk, advokátní kancelář, Brno.  
 

- 2 - 
 
 
 



11. darovací smlouvu č. 2J/2014. Dárce KAPA WOOD – CZ s.r.o., Uherský Brod, U školky 1750      
      daruje obci Bánov finanční dar ve výši 50 000,- Kč. Účelem daru je technické a materiální    
      vybavení společenské místnosti na pálenici.  
 
 
II. ZO zřizuje: 
1. Kulturní komisi, předseda Hana Zálešáková, členové Pavel Janča a Kateřina Nováková 
2. Sbor pro občanské záležitosti, předseda Pavel Janča 
 
  

 

 

 

......................................................   ........................................................... 
Bc. Marek Mahdal     Marian Čubík 
starosta obce     místostarosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 


